ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

        ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2025  № 5
д.Погостище

О созыве очередного заседания

Собрания депутатов сельского поселения

«Вязьевская  волость»

         В соответствии со ст. 21 п.13 Устава муниципального образования «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Созвать двадцать восьмое очередное заседание Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» второго созыва 21 мая 2025 года в 14 часов в Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» (д.Погостище, ул.Мира, д.22).

        2. Включить в повестку дня двадцать восьмого очередного заседания Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» следующие вопросы:
       2.1. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Вязьевская волость» за 2024 год
       2.2. О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» Осиповой М.В.
       3. Обнародовать  настоящее постановление  путем  предоставления  в  Вязьевскую сельскую библиотеку - филиал МБУК «Дедовичская  районная библиотека».

Глава сельского поселения

«Вязьевская волость»                                                                          А.Д.Дубрянин